

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»
43/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Кабельна лінія 0,4/0,23кВ
Кабельна лінія 0,4/0,23кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 65,380 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,510 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1764	<u>18460.22</u> 18460,22	<u>-</u> -	3256	3256	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>53.08</u> -
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1176	<u>10638.09</u> 10638,09	<u>-</u> -	1251	1251	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>20.39</u> -
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,28	<u>8388.30</u> 713,38	<u>7674.92</u> 1945,26	2349	200	<u>2149</u> 545	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>2.69</u> 6,24
4	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,56	<u>2442.62</u> 237,79	<u>2204.83</u> 558,83	1368	133	<u>1235</u> 313	<u>3.2000</u> 6,4050	<u>1.79</u> 3,59
5	С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	5,88	<u>957.00</u> -	<u>-</u> -	5627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,9	<u>284.15</u> 252,65	<u>31.50</u> 7,98	256	227	<u>29</u> 7	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>3.06</u> 0,08
7 & 1	С1544-93-0,3/150	Стрічка сигнальна оранжевого кольору ЛСЭ	м	60	<u>4.63</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1544-93-1-3	Стрічка сигнальна оранжевого кольору ЛСЭ 0,3/450	м	30	<u>8.29</u>	-	249	-	-	-	-
9	KP16-40-2	Улаштування щебеневої основи під лотки	м3	0,064	<u>1610.40</u>	<u>194.10</u>	103	7	<u>12</u>	<u>1.6600</u>	<u>0.11</u>
					106,85	52,07			3	0,6273	0,04
10	KБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,00144	<u>208235.83</u>	<u>63605.45</u>	300	58	<u>92</u>	<u>555.2775</u>	<u>0.8</u>
					40313,15	21378,01			31	237,1916	0,34
		H2=1,15 H3=1,15 H4=1,15 H5=1,15									
11	& K585821-Г001-4	Лотки каналів збірні з/б ЛЗд-8	шт	1	<u>1379.78</u>	-	1380	-	-	-	-
12	& K585521-П001-10	Плити перекриття лотка 740x780x120 П6д-15	шт	1	<u>805.77</u>	-	806	-	-	-	-
13	KБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,06	<u>17041.28</u>	-	1022	1022	-	<u>255.3000</u>	<u>15.32</u>
					17041,28	-			-	-	-
		H2=1,15 H3=1,15 H4=1,15 H5=1,15									
14	KБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,03	<u>15889.84</u>	-	477	477	-	<u>238.0500</u>	<u>7.14</u>
					15889,84	-			-	-	-
		H2=1,15 H3=1,15 H4=1,15 H5=1,15									
15	& C113-1439-1-1 варіант 1	Труба гофрована двошарова діам. зовн 63мм, Корoflex KF 09063_ВА	м	60	<u>43.35</u>	-	2601	-	-	-	-
16	& C113-1439-1-1 варіант 2	Труба гофрована двошарова діам. зовн 40мм, Корoflex KF 09040_ВА	м	30	<u>26.79</u>	-	804	-	-	-	-
17	KМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>2577.06</u>	<u>534.06</u>	2319	1070	<u>481</u>	<u>16.0000</u>	<u>14.4</u>
					1188,96	134,01			121	1,5400	1,39
18	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,65	<u>2343.75</u>	-	1523	984	-	<u>21.6200</u>	<u>14.05</u>
					1513,18	-			-	-	-
19	& C11-4-10-105	Гофротруба ПВХ 40мм	м	65,65	<u>34.36</u>	-	2256	-	-	-	-
20	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,1	<u>1817.31</u>	-	182	131	-	<u>18.7200</u>	<u>1.87</u>
					1310,21	-			-	-	-
21	& C11-4-10-104-1	Гофротруба ПВХ 25мм	м	10,1	<u>24.93</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>7236.18</u> 5383,50	<u>46.82</u> 39,16	362	269	<u>2</u> 2	<u>71.5700</u> 0,4995	<u>3.58</u> 0,02
23	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,05	<u>1187.98</u> 1041,87	<u>17.69</u> 14,80	59	52	<u>1</u> 1	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>0.76</u> 0,01
24	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,35	<u>1535.19</u> 1353,00	<u>36.42</u> 30,46	537	474	<u>13</u> 11	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>6.94</u> 0,14
25	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,35	<u>1621.54</u> 1415,09	<u>53.07</u> 44,39	568	495	<u>19</u> 16	<u>20.7400</u> 0,5661	<u>7.26</u> 0,2
26	& C1630-114-3	Металоконструкції монтажні	кг	10	<u>46.30</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	варіант 1 & 15093-35013-2-3	Кабель АВБ6Шв-4х16мм2 1000В	1000м	0,0663	<u>295318.50</u> -	<u>-</u> -	19580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C153-33	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 7х2,5 мм2 1000В	1000м	0,0663	<u>39727.43</u> -	<u>-</u> -	2634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	варіант 1 C153-48	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією з екраном зверху скручених жил в полівінілхлоридній оболонці, марка КВВГЭ, число жил та переріз 5х1,5 мм2	1000м	0,0408	<u>53329.10</u> -	<u>-</u> -	2176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	2405-1581	Наконечники кабельні мідні JG-16	1000шт	0,008	<u>1945.59</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	варіант 1 KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях (ввод)	100м	0,02	<u>9934.48</u> 6412,21	<u>330.67</u> 196,17	199	128	<u>7</u> 4	<u>86.2900</u> 2,5035	<u>1.73</u> 0,05
32	& C113-2-5	Труба стальна електротехнічна, діам.50х2,0мм	м	2	<u>323.01</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KB46-26-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>34979.40</u> 9331,10	<u>7575.05</u> 5272,02	1049	280	<u>227</u> 158	<u>115.6700</u> 73,0608	<u>3.47</u> 2,19
34	KB46-26-24	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм до глибини.510мм	100шт	0,03	<u>36140.79</u> 5126,58	<u>3133.14</u> 2598,52	1084	154	<u>94</u> 78	<u>63.5500</u> 36,2142	<u>1.91</u> 1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP20-31-1	H1=31 Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,03	<u>9118,36</u> 7083,92	<u>16,65</u> 13,92	274	213	<u>-</u> -	<u>110,0500</u> 0,1776	<u>3,3</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					58306	10881	<u>4361</u> 1290		<u>163,65</u> 15,39
		Разом будівельні роботи, грн.					58306				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43064				
		всього заробітна плата, грн.					12171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7074				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2339				
		Всього будівельні роботи, грн.					65380				

		Всього по кошторису					65380				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					198,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14510				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.